
ZARZĄDZENIE NR 0050.26.2020

WÓJTA GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA

z dnia 23 kwietnia 2020 r.

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora 
Zespołu Szkół im. Mariana Rejewskiego w Ostromecku 

Na podstawie  §  11h  ust.  1a  pkt  1  w związku  z  §  11h  ust.  1  rozporządzenie  Ministra

Edukacji  Narodowej  z  dnia  20  marca  2020  r.  w  sprawie  szczególnych  rozwiązań  w  okresie

czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem,

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. poz. 493), zarządzam:

§ 1. 1. W związku z czasowym ograniczeniem funkcjonowania jednostek systemu oświaty,

przedłuża  się  Pani  Beacie  Prietz  powierzenie  stanowiska dyrektora  Zespołu  Szkół  im.  Mariana

Rejewskiego w Ostromecku na okres do dnia 31 sierpnia 2021 r.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1



Uzasadnienie

W  związku  z  ogłoszeniem  czasowego  ograniczenia  funkcjonowania  jednostek  systemu

oświaty,  zgodnie z § 11h ust.  1  rozporządzenie Ministra Edukacji  Narodowej z dnia 20 marca

2020 r.  w sprawie  szczególnych rozwiązań w okresie  czasowego ograniczenia  funkcjonowania

jednostek  systemu  oświaty  w  związku  z  zapobieganiem,  przeciwdziałaniem  i  zwalczaniem

COVID-19 (Dz.U.  poz.  493)  nie  ogłasza się  i  nie  przeprowadza się  konkursów na stanowiska

dyrektorów tych jednostek.

Kadencja  obecnego  dyrektora  Zespołu  Szkół  im.  Mariana  Rejewskiego  w  Ostromecku

wygasa z dniem 31.08.2020 r. .

Na  podstawie  §  11h  ust.  1a  organ  prowadzący  jednostkę  systemu oświaty,  w związku

z  koniecznością  obsadzenia  stanowiska  dyrektora  Zespołu  Szkół  im.  Mariana  Rejewskiego

w Ostromecku przed dniem 2 września 2020 r., postanowił  przedłużyć powierzenie stanowiska

obecnemu dyrektorowi, Pani Beacie Prietz, do dnia 31 sierpnia 2021 r. 

2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.26.2020

